Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 1 «Академия детства» города Смоленска
[bookmark: _GoBack]					     Ирине Владимировне Новиковой
_____________________________________
_____________________________________                                                        фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя
                                                               (законного представителя) ребенка или поступающего

заявление.

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание в МБОУ «ЦО № 1 «Академия детства» моего ребенка ________________________________________________________________,
(фамилия, имя, дата рождения)
так как __________________________________________________________
________________________________________________________________.

«     » ____________ 20___                                              _________________
									подпись